rni na pamięć olbrzymi postęp, jaki
uczyniło obywatelstwo gubernii lubelskiej w dziedzinie rolnictwa, rolnego
przemysłu i hodowli ryb, a tern samem i w przeciętnej zamożności. W.

13. Towarzystwo rybackie w Wilnie. Dnia 30 (17) kwietnia 1901 r. o go
dzinie 8 wieczorem odbyło się w sali Rady miejskiej w Wilnie zwyczajne
Walne Zgromadzenie Członków wileńskiego Oddziału ces. ros. Towarzystwa
hodowli ryb i rybołówstwa. Instytucya ta, aczkolwiek niedawno powołana do
życia, liczy już przeszło 60 członków.

Przewodniczył prezes Ekscel.